
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    566    DEL     26/07/2022 

JAZZFEELING  -  RASSEGNA  DI  MUSICA  JAZZ  ORGANIZZATA  DAL 
COMUNE DI CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT 
6  SERATE  TUTTI  I  GIOVEDÌ  DAL  14  LUGLIO  AL  18  AGOSTO  2O22  - 
IMPEGNO DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   SERVIZI TURISTICI E MANIFESTAZIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 1 di 8



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  71  e  72  del  30/12/2021,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2022, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2022-2024: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATI:

• il programma delle manifestazioni turistiche previste per l'anno 2022;

• il P.E.G. anno 2022, dell'Ufficio Turismo Sport e Manifestazioni;

• l'art. 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ss.mm.ii., il quale dispone che 
la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del 
responsabile del procedimento di spesa indicante: il fine che il contratto si intende  
perseguire, l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali e le 
modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 
contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

• l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 ss.mm.ii., il quale dispone che 
prima  dell'avvio  delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le 
amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità 
ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte;

• il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  in  deroga  delle  attività  rumorose 
temporanee approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 25/03/2022;

• le  disposizioni  attualmente  in  vigore  al  fine  del  contenimento  dell'epidemia 
mondiale  da  Covid  19  e  le  disposizioni  in  merito  alle  iniziative  da  svolgersi 
all’aperto;

PREMESSO che:

• il Comune di Cattolica è a prevalente economia turistica;

• l’Amministrazione Comunale intende intrattenere gli ospiti con spettacoli musicali 
che coinvolgano un pubblico diversificato sia per gusti musicali che per età;

RICHIAMATE:

• la  Delibera  di  Giunta  n.  125  del  12/07/2022 ad  oggetto:  Eventi:  WDW (World  
Ducati  Week),  #GIUDAEBASTA,  Us  BAILA,  Anni  90,  JAZZFEELING  –  
Approvazione eventi, iniziative e modalità di collaborazione;

• la Determina Dirigenziale n. 550 del 19/072022 ad oggetto:  Evento organizzato dal  
Comune di  Cattolica  in Piazzale  Roosevelt  – Accertamento di  entrata per  sponsorizzazione  
evento,  con la  quale  il  Ristorante  “DA ANDREA” di  Galeazzi  Andrea,  Piazzale 

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 2 di 8



Roosevelt  n.  1  -  47841  Cattolica  (RN)  –  P.Iva  04411580402,  si  impegna  a 
corrispondere al Comune di Cattolica la  somma di € 1.708,00 iva inclusa come 
sponsorizzazione dell’evento in parola  (contratto di  sponsorizzazione depositato 
agli atti d’Ufficio);

RAVVISATA  la  necessità  per  quanto  sopra  esposto,  di  attivare  le  procedure 
necessarie  per  garantire  i  servizi/forniture  fondamentali  alla  realizzazione  dell’iniziativa 
JAZZFEELING; 

CONSIDERATO che il  valore stimato delle forniture/servizi  per l’organizzazione 
degli spettacoli musicali in parola, rientra tra quelli di importo inferiore alla soglia di rilievo 
comunitario per le quali è possibile ricorrere ad affidamento diretto;

RICHIAMATI:

• l’art.  36  (Contratti  sotto soglia),  comma 2, lett.  a) mediante affidamento diretto, 
così come modificato dall'art. 25 (c. 1, lett. b) dal relativo D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 
“Disposizioni  integrative  e  correttive  del  al  D.Lgs  50/2016”  ss.mm.ii.:  “per  
affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa  
consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta”; 

• l’art. 36, comma 6 del citato Dlgs. 50/2016 s.m.i., il Ministero dell’Economia e delle 
Finanze,  avvalendosi  di  CONSIP  S.p.A.,  mette  a  disposizione  delle  Stazioni 
Appaltanti  il  Mercato Elettronico  delle  Pubbliche  Amministrazioni  (M.E.P.A.)  e 
che da un controllo effettuato sulla piattaforma elettronica alcuni dei beni/servizi  
risultano reperibili;

• art. 63 comma 2 lett. b), Dlgs. 50/2016 s.m.i., l’uso della procedura negoziata senza 
previa pubblicazione di un bando di gara, quando i lavori,   forniture o i servizi 
possono essere forniti unicamente da un determinato operatore economico quando 
lo scopo dell’appalto consiste nella creazione o nell’acquisizione di un’opera d’arte 
o  rappresentazione  artistica  unica,  quando  la  concorrenza  è  assente  per  motivi 
tecnici o per tutela di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà intellettuale;

• la legge 296/2006 art. 1 comma 450, modificata dal D.L. 52/2013 articolo 7, ai 
sensi del quale le pubbliche amministrazione per gli  acquisti di beni e servizi  di  
importo inferiore alla  soglia  di  rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al  
mercato elettronico della pubblica amministrazione, di fare ricorso alle Convenzioni 
Consip  o,  altrimenti,  di  applicare  parametri  prezzo-qualità  migliorativi  di  quelli 
eventualmente  individuati  in  modo  specifico  nei  bandi  di  gara  pubblicati  dalla 
CONSIP SPA per beni o servizi comparabili;

• l’art. 51 comma 1 lett. a) punto 1) e 2.1 del D.L. 77/2021 ss.mm.ii. e richiamato il  
rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.Lgs 59/2021 ss.mm.ii; 

RILEVATO  che  alcuni  servizi  non  essendo  reperibili  sul  mercato  elettronico, 
saranno affidati secondo le procedure previste dal Dlgs n. 50/2016 ss.mm.ii.;

JAZZFEELING

RITENUTO di organizzare n. 6 serate musicali come da programma depositato agli  
atti  d’Ufficio  e  condiviso  con  l’Amministrazione  Comunale,  rassegna  di  musica  Jazz  - 
“JAZZFEELING” da svolgersi in Piazzale Roosevelt, location particolarmente suggestiva 

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 3 di 8



per un genere musicale ricercato come il Jazz;

VISTA la proposta presentata come a seguito esposto, da Diego Olivieri in qualità di 
direttore artistico:

• 14  luglio  2022  -  ACCADEMICI  ITALIANI  Associazione  no-profitt,  Viale  XI 
Febbraio n. 29 – 61121 Pesaro (PU) – C.F./P.Iva 02258300413 - € 1.158,12 oneri di 
legge inclusi per l’artista “MARCO di MEO 4tet”;

• 21 luglio 2022 - ESIBIRSI Soc. Coop.,  Viale Michelangelo Grigoletti  n.  71/e – 
33170 Pordenone (PN) P.Iva 01463820934 -  € 1.166,00  oneri di legge inclusi per 
l’artista “LISA MANARA 4tet”;

• 28 luglio 2022 – PERFORMANCE SOUND So. Coop., Via Caduti di Marzabotto 
n. 29 – 47922 Rimini (RNH) – P.Iva 03692510401 - € 1.100,00 oneri di legge inclusi 
per l’artista “SIMONE MIGANI”;

• 4 agosto 2022 – NICO TANGHERLINI, Strada Vecchia di Pietra La Croce n. 46/
a - Ancona – Prestazione occasionale € 537,50 oneri di legge inclusi per l’esibizione 
“NICO TANGHERLINI e ANDREA ELISEI”

• 4 agosto 2022 - ANDREA ELISEI, Via Simboli n. 5 – 62019 Recanati (MC) – P.Iva 
02073170439,  €  420,00 oneri  di  legge  inclusi  –  per  l’esibizione  “NICO 
TANGHERLINI e ANDREA ELISEI”;

• 11 agosto 2022 – INTERMUSIC Soc. Coop., Via Cella Raibano n. 18/B – 47843 
Misano Adriatico (RN) – P.Iva 02477940403 - € 2.596,00 oneri di legge inclusi – 
per l’esibizione “NICOLETTA FABBRI”; 

• 18 agosto 2022 – Associazione Culturale Incontri Mediterranei, Via Garibaldi n. 7 – 
01028 Orte (VT) – C.F. 90069460567/ P.Iva 01791490566 - € 993,30 oneri di legge 
inclusi per l’artista “ SAMUELE GAROFOLI”;

• Service audio luci  + fonico per n.  6 concerti   JAZZFEELING – Ass.  Culturale 
POP MAKER, Via Maracco n. 8 – 47853 Coriano (RN) – P.Iva 044293600409 € 
4.884,00 oneri di legge inclusi;  

CONSIDERATO  che  la  particolare  natura  delle  iniziative  (manifestazioni  a 
contenuto  artistico  intellettuale)  non  consente  l'apertura  dell'appalto  a  un  confronto 
concorrenziale;

INDIVIDUATI i succitati artisti/cantanti/musicisti quali soggetti idonei a soddisfare 
le  esigenze  di   perseguite  dall’Amministrazione,  e  valutata  la  congruità  della  offerta 
formulata in relazione ai servizi richiesti, si approva la spesa;

Noleggio pedana - Jazzfeeling

DATO ATTO che a seguito di sopralluogo del Direttore artistico dell’evento nella 
Piazza  individuata  per  le  serate  musicali  e  al  fine  di  consentire  la  buona  riuscita  della  
rassegna musicale e l’esibizione degli artisti di cui sopra, si rende necessario provvedere al 
noleggio di una pedana modulare di circa 18 mq x h50;

CONSIDERATO i tempi brevi per provvedere in merito, è stata inviata una richiesta  
di  preventivo  spesa  per  il  noleggio,  montaggio/smontaggio  della  pedana,  a  COOP.134 

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 4 di 8



Cooperativa Sociale – onlus – Via Portogallo n. 2 – 47922 Rimini(RN) - C.F. 01958530402,
(sede operativa di Cattolica), la quale ha collaborato in altre occasioni con questo Ente in  
modo soddisfacente;

VISTO  il  preventivo  spesa  di €  922,33 iva  inclusa  prevenuto  da  COOP.134 
Cooperativa  Sociale –  onlus  –  Via  Portogallo  n.  2  –  47922  Rimini  (RN)  -  C.F. 
01958530402, ritenuto lo stesso congruo in merito al servizio richiesto e a parametri del 
mercato di riferimento, si procede all’affidamento;

VISTA la Legge n. 136 del 13.08.2010 e il D.L. n. 187 del 12.11.2010 art. 7, comma 4 
che stabiliscono....”ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento 
devono  riportare,  in  relazione  a  ciascuna  transazione  posta  in  essere  dalla  stazione 
appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), 
attribuito dall'Autorità  di  vigilanza sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  su 
richiesta della stazione appaltante....”;

DATO ATTO che le Ditte/Associazioni dovranno presentare, ai sensi del comma 7 
art. 3 della Legge n. 136/2010, la relativa dichiarazione di attivazione del conto corrente  
dedicato e che sono stati rilasciati i codici identificativi di gara (CIG), attribuiti dall'Autorità 
Nazionale Anticorruzione ANAC; 

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

VISTI:  

– il D.lgs. n. 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali e ss. mm.;

– il  D.lgs.  n.  165/2001-  Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss. mm.;

– lo Statuto Comunale;
– il  Regolamento  Comunale  sull'Ordinamento  generale  degli  uffici  e   dei 

servizi;
– il D.L. n. 52/2012 e il D.L. 95/2012, convertiti rispettivamente nelle Leggi 

n. 94/2012 e n. 135/2012;
– il D.Lgs n. 50/2016  - Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
– il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia 

approvato con D.C.C. N. 22 del 15.03.07;
– il D.Lgs n. 192 del 9/11/2012 - Modifiche al decreto legislativo 9 ottobre 

2002, n. 231, per l'integrale recepimento della direttiva 2011/7/UE relativa 
alla  lotta  contro  i  ritardi  di  pagamento  nelle  transazioni  commerciali,  a 
norma dell'articolo 10, comma 1, della legge 11 novembre 2011, n. 180 (GU 
n.267 del 15-11-2012) e ss. mm.;

– il  vigente  regolamento  di  contabilità  che  definisce  le  procedure  di 
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

D E T E R M I N A

1) di far proprie e di approvare la premessa della presente determinazione;

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 5 di 8



2) di dare atto che si svolgerà in Piazzale Roosevelt tutti i giovedì sera dal 14 luglio al 
18 agosto 2022 l’evento JAZZFEELING, 6 serate musicali dedicate alla musica 
Jazz sotto la direzione artistica di Diego Olivieri;

3) di affidare i servizi come da prospetto sotto indicato dal quale si desumono altresì,  
le corrispondenti coperture finanziarie delle singole voci di spesa individuate nel 
bilancio di previsione 2022:

FORNITORE DESCRIZIONE CAPITOLO IMPORTO CIG

Associazione Culturale 
Incontri Mediterranei, Via 
Garibaldi n. 7 – 01028 Orte 
(VT) – C.F. 90069460567/ 
P.Iva 01791490566

JAZZFEELING 18 
agosto 2022 artista  
“SAMUELE 
GAROFOLI”

3530002
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

 € 993,30 ZD637405AB

INTERMUSIC Soc. 
Coop., Via Cella Raibano n. 
18/B – 47843 Misano 
Adriatico (RN) – P.Iva 
02477940403  

JAZZFEELING 11 
agosto 2022 artista  
“NICOLETTA 
FABBRI” 

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.596,00 Z35374056A

PERFORMANCE 
SOUND Soc. Coop., Via 
Caduti di Marzabotto n. 29 
– 47922 Rimini (RNH) – 
P.Iva 03692510401 

JAZZFEELING 28 
luglio 2022 per 
l’artista “SIMONE 
MIGANI”

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

 € 1.100,00 Z7E3740480

NICO TANGHERLINI, 
Strada Vecchia di Pietra La 
Croce n. 46/A- Ancona – 
C.F. TNGNCI95T28A271L

JAZZFEELING 4 
agosto 2022 –  
Prestazione 
occasionale, per 
l’esibizione “NICO 
TANGHERLINI e 
ANDREA ELISEI”

3530002
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

 € 537,50 ZA1374051C

ANDREA ELISEI, Via 
Simboli n. 5 – 62019 
Recanati (MC) – P.Iva 
02073170439 

JAZZFEELING 4 
agosto 2022 –  per 
l’esibizione “NICO 
TANGHERLINI e 
ANDREA ELISEI

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 420,00 Z9C37404BE

ESIBIRSI Soc. Coop. 
Viale Michelangelo 
Grigoletti n. 71/e – 33170 
Pordenone (PN) P.Iva 
01463820934  

JAZZFEELING 21 
luglio 2022 –  per 
l’artista “LISA 
MANARA 4tet”

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 1.166,00 Z6B3740157

ACCADEMICI 
ITALIANI Associazione 
no-profitt, Viale XI 
Febbraio n. 29 – 61121 
Pesaro (PU) – C.F./P.Iva 
02258300413

JAZZFEELING 14 
luglio 2022 artista  
“MARCO di MEO 
4tet”

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

    € 1.158,12 ZD73740109

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 6 di 8



Ass. Culturale POP 
MAKER, Via Maracco n. 8 
– 47853 Coriano (RN) – 
P.Iva 044293600409    

Service audio luci + 
fonico per n. 6 
concerti 
JAZZFEELING

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

 € 4.884,00 ZD737405F0

COOP.134 Cooperativa 
Sociale – Via Portogallo n. 
2 – 47922 Rimini (RN) - 
C.F. 01958530402

Noleggio, 
montaggio/smontagg
io di una pedana 
modulare per Piazzale 
Roosevelt - 
JAZZFEELING

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 745,13 Z1A3743FD4

COOP.134 Cooperativa 
Sociale – Via Portogallo n. 
2 – 47922 Rimini (RN) - 
C.F. 01958530402

Noleggio, 
montaggio/smontagg
io di una pedana 
modulare per Piazzale 
Roosevelt - 
JAZZFEELING

3530002
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 177,20 Z1A3743FD4

4) di dare atto che i codici identificativi di gara (CIG), attribuiti dall'Autorità Nazionale 
Anticorruzione ANAC  sono stati riportato nella tabella sopra esposta;

5) di dare atto che, conformemente a quanto previsto dal D.lgs. n. 136/2010 ss.mm.ii.  
sulla tracciabilità dei flussi finanziari, è stata richiesta alla Ditte affidatarie, la relativa 
dichiarazione di attivazione del  conto corrente dedicato;

6) di  dare  atto  che sono depositati  agli  atti  d'ufficio  i  DURC in  corso  di  validità 
rilasciati da INAIL e comprovanti la regolarità contributiva delle Ditte  affidatarie 
delle forniture/servizi; 

7) di dare atto che, così come stabilito dal D.Lgs. 192/2012 ss.mm.ii. che recepisce la  
direttiva del  Parlamento Europeo e del  Consiglio  del  16/02/2011 (2011/7/UE) 
relativa  alla  lotta  contro  i  ritardi  di  pagamento  delle  transazioni  commerciali,  il  
pagamento dei fornitori avverrà nei tempi previsti per legge;

8) di dare atto che le Ditte si obbligano altresì al rispetto del Patto D'Integrità adottato 
ai sensi dell'art. 1 c. 17 L. 190/2012 e approvato con D.G. n. 2/2017 ss.mm.ii.;

9) di  stabilire  che  le  Ditte  si  impegnano a  conformare  i  propri  comportamenti  ai 
principi di lealtà, trasparenza, imparzialità, buon andamento e correttezza nonché a 
non compiere alcun atto od omissione finalizzato, direttamente o indirettamente, a 
turbare  e/o  compromettere  il  buon  andamento  dell'azione  amministrativa, 
attraverso irregolarità, comportamenti illeciti e violazione di leggi e regolamenti e si 
obbliga  nell'esecuzione  del  servizi  al  rispetto  del  Codice  di  Comportamento dei 
dipendenti pubblici;

10) di precisare che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il presente 
atto, ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013 ss. mm. e ii.;

11) di  individuare nella persona della Dirigente Settore 1 - dott.ssa Rufer Claudia la 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione;  

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 7 di 8



  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Polizia Municipale Ufficio Attivita' Economiche - S.u.a.p.

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  26/07/2022 
Firmato

Claudia Marisel Rufer / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 641 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 566 del 26/07/2022 Pag. 8 di 8



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2022

 JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1272 1.708,000

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

0,00

0,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

Totale subimpegni : Resta da subimpegnare :1.708,00 0,00

 JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1272 993,301

Associazione Culturale Incontri Mediterranei

993,30

993,30PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

 JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1272 537,502

TANGHERLINI NICO

537,50

537,50PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

 JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT.Noleggio,
montaggio/smontaggio di una pedana modulare per Piazzale Roosevelt2022

1272 177,203

COOP 134 COOPERATIVA SOCIALE

177,20

177,20
PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1275 12.069,250

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

0,00

0,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

Totale subimpegni : Resta da subimpegnare :12.069,25 0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1275 2.596,001

INTERMUSIC SOCIETA' COOPERATIVA

2.596,00

2.596,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1275 1.100,002

PERFORMANCE SOUND - SOC. COOP.

1.100,00

1.100,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1275 420,003

ELISEI ANDREA

420,00

420,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT

2022

1275 1.166,004

ESIBIRSI SOC. COOP.

1.166,00

1.166,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

Stampato il 26/07/2022 Pagina 1 di 2



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2022

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT.

2022

1275 1.158,125

ACCADEMICI ITALIANI Associazione no-profitt

1.158,12

1.158,12PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT.

2022

1275 4.884,006

ASS. CULTURALE POP MAKER

4.884,00

4.884,00PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

JAZZFEELING - RASSEGNA DI MUSICA JAZZ ORGANIZZATA DAL COMUNE DI
CATTOLICA CHE SI SVOLGERA'  IN PIAZZALE ROOSEVELT.Noleggio,
montaggio/smontaggio di una pedana2022

1275 745,137

COOP 134 COOPERATIVA SOCIALE

745,13

745,13
PR 2022 / 641

3530002 0,00

0,00

Totale anno 2022 13.777,25 0,00 13.777,25

0,00 13.777,25

Totale generale 13.777,25 13.777,250,00

13.777,250,00

Stampato il 26/07/2022 Pagina 2 di 2


